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وزیر ورزش و جوانان از بیمارستان مرخص شد

تشدید مصرف آب تهران همزمان با خانه‌تکانی

حمید سجادی وزیر ورزش و جوانان با »حال عمومی 
خوب« از بیمارستان ترخیص شد.

به گزارش فارس، دکتر حسین صمدی‌نیا رئیس 
بیمارستان محل معالجه وزیر ورزش و جوانان روز 
گذشته با اعلام این خبر از حضور »محمد بن حامد 
الهاجری« سفیر قطر در جمهوری اسامی ایران هم 

در بیمارستان محل درمان حمید سجادی خبر داد. 
سفیر قطر در این دیدار برای وی آرزوی صحت و 
سامتی کرد.حمید سجادی وزیر ورزش و جوانان 
روز 4 اسفندماه در جریان بازدید از شهرستان‌های 
کرمان با سقوط بالگرد دچار سانحه و در بیمارستانی 

در کرمان بستری شده بود.

میزان مصرف آب در استان تهران در اسفندماه به 
دلیل خانه‌تکانی شهروندان، افزایش بی‌رویه ای 
داشته است. این درحالی است که بارش‌های اخیر 
هنوز تأثیری بر تأمین آب سدهای استان نداشته و 
این مصرف بی‌رویه، می‌تواند مشکلات فراوانی برای 

منابع آبی به همراه داشته باشد.
به گزارش ایرنا، طبق گزارش اخیر دفتر اطلاعات 
و داده‌های آب کشور، موجودی سدهای پنج‌گانه 
تهران شامل ماملو، لتیان، لار، امیرکبیر و طالقان از 
ابتدای سال آبی جاری تا ۶ اسفندماه به ۲۲۳ میلیون 
مترمکعب رسیده که نسبت به سال گذشته ۲۸ 

درصد کاهش دارد.
درباره وضعیت بارندگی‌های استان تهران هم باید 
گفت از ابتدای سال آبی جاری تا ۵ اسفند، ۱۰۳.۵ 
میلیمتر بارش داشته ایم که در مقایسه با دوره 
بلندمدت ۵۴ساله با بارش ۱۴۹.۶ میلیمتر ۳۱ درصد 
کاهش دارد. بارش‌های امسال تهران همچنین نسبت 
به دوره مشابه پارسال که ۱۱۷.۸ میلیمتر بارش داشته 

کاهش ۱۲ درصدی نشان می‌دهد.
مدیر دفتر بهره‌برداری و توسعه شبکه توزیع و کاهش 

آب بدون درآمد گفت: مصرف آب شهر تهران اکنون 
به ۴۳ هزار لیتر بر ثانیه رسیده درحالی‌که تولید آن 
اکنون به ۳۷ هزار لیتر بر ثانیه رسیده است و این 
به معنای آن است که شهروندان بیش از تولید، آب 

مصرف می‌کنند.
علی اکبر ملکوتی افزود: برای تأمین نیاز مشترکان 
اکنون از حجم ذخیره مخازن استفاده می‌کنیم. 
این مخازن یک میلیون متر مکعب آب دارند که 
این حجم با وضعیت مطلوب ۲۰۰ هزار متر مکعب 
کاهش دارد. به دلیل محدودیت در منابع آب 
سطحی که به دلیل استمرار ۳ساله خشکسالی رخ 
داده و نیز بارش‌های حوضه آبریز که به صورت برف 
هستند و هنوز ذوب نشده‌اند محدودیت‌های تأمین 
آب پا برجاست. لذا مدیریت مصرف بویژه در ماه 
پایانی سال که شهروندان برای خانه تکانی اقدام 
می‌کنند ضروری است. تمام تاش ما این است 
که در زمینه تأمین آب، مشکلی ایجاد نشود اما 
شهروندان هم باید با همکاری به تداوم تأمین آب 
کمک کنند تا تابستان امسال مشکلی برای تأمین 

آب نداشته باشیم.

شهرهای مکمل و 
جایگزین برای تعطیلات 

نوروز اعلام شد

ترافیک شهر یعنی زندگی دوباره، شلوغی بازار و چراغ قرمزهای طولانی؛ با 
وجود این هنوز هم می‌توان ترس را در چشمان مردم خوی دید. همه در 

تکاپو هستند تا به زندگی برگردند. وقتی متوجه می‌شوند از پایتخت آمده‌ای 
اولین جمله‌ای که به زبان می‌آورند قدردانی از مهربانی مردم ایران است

دبیر ستاد مرکزی هماهنگی خدمات سفر 
شهرهای مکمل و جایگزین برای سفرهای 
۱۴۰۲ را در استان‌های مختلف  نوروز 

اعام کرد.

به دنبال انتشار خبری مبنی بر شناسایی 
یک مورد ابتا به جنون گاوی در ایالت 
پارا کشور برزیل، ایران واردات گوشت 
از سراسر برزیل را به صورت موقت 

متوقف کرد.

 رئیس‌جمهور 
در جلسه شورای عالی جوانان:

 تسهیل ازدواج جوانان 
با تمهید دسترسی آسان 

 به شغل و مسکن 
در دستور کار دولت است

رئیس‌جمهور شور و نشاط و روحیه 
مشارکت‌جویی جوانان را سرمایه‌ای 
ارزنده برای کشور خواند و بر تلاش 
بیشتر دولت برای حمایت از جوانان 
بویژه در امر ازدواج، شغل و مسکن 

آنها تأکید کرد.
به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی 
ریاست‌جمهوری، آیت‌الله دکتر 
سید ابراهیم رئیسی روز گذشته 
در جلسه شورای‌عالی جوانان که 
با روز ولادت حضرت  همزمان 
علی‌اکبر)ع( و روز جوان برگزار شد، 
تشکیل مراکز گفت‌و‌گو با جوانان 
برای باز کردن گره‌های ذهنی آنان 
در زمینه‌های مختلف را بسیار لازم 
و امری سازنده خواند و گفت: همه 
صاحبان قلم و سخن و نخبگان، 
علما و استادان و معلمان باید در 
راه‌اندازی و تقویت مراکز گفت و 
شنود با جوانان مشارکت فعال 
داشته باشند و وزارت کشور نیز به 
ایجاد و تشکیل این مراکز اهتمام 
ورزد.رئیس شورای‌عالی جوانان 
ایجاد نشاط و امید در نسل آینده 
کشور را از محوری‌ترین کارها در 
بخش جهاد تبیین برشمرد و با 
اشاره به اهمیت نقش روایتگری 
درست و صادقانه در جهاد تبیین، 
کاروان‌های راهیان نور را الگوی 
موفقی در این زمینه دانست و بار 
دیگر بر توجه بیشتر به راه‌اندازی و 
گسترش اردوهای راهیان پیشرفت 
تأکید کرد.رئیس‌جمهور اعطای نشان 
امید به جوانان را در ایجاد انگیزه 
و تشویق جوانان مؤثر دانست و با 
ضروری خواندن بازنگری در آیین‌نامه 
اعطای نشان‌های دولتی گفت: 
با توجه به ارتباط مسائل جوانان 
با بسیاری از نهادها و دستگاه‌ها 
باید کاری جامع و هماهنگ در 
این زمینه صورت گیرد.آیت‌الله 
رئیسی تصریح کرد: در شرایطی 
که دشمنان از سال‌ها پیش با 
شبیخون فرهنگی اندیشه و عمل 
نسل جوان ما را هدف قرار دادند، 
همه دستگاه‌ها از جمله شوراهای 
عالی انقاب فرهنگی و جوانان باید 
با روش‌های نو و مؤثر اجازه ندهند 
دشمن در میان آینده‌سازان کشور 
لشکرسازی کند که ایجاد اتاق‌های 
فکر، مشاوره، گفت و شنود و 
نشست و برخاست با هدف تبیین 
و استفاده از جوانان برای مشارکت 
در حل مشکلات از جمله راه‌های 
مقابله با این حرکت دشمنان است.

دکتر رئیسی شور و نشاط و روحیه 
مشارکت‌جویی جوانان را سرمایه‌ای 
ارزنده خواند و پیشنهاد داد که 
تجربه‌های ارزنده نظیر فعالیت 
خودجوش گروه‌های جهادی و امداد 
و نجات در این زمینه می‌تواند ملاک 

و الگو قرار گیرد.

بر اساس مقررات ارزی جدید، تغییراتی 
در تأمین و اختصاص ارز درمانی اعمال 
شده که مهم‌ترین آن، برداشته شدن 
سقف ارز 10 هزار دلاری برای بیمارانی 
است که ضمن داشتن شرایطی خاص، 
تأییدیه شورای عالی پزشکی وزارت 

بهداشت را نیز داشته باشند.  zآب و هوا

سازمان هواشناسی با اعام ورود 
سامانه بارشی به کشور و تشدید 
فعالیت آن در برخی مناطق از بارش 
تا  باد شدید  باران و وزش  برف، 

چهارشنبه خبر داد.
به گزارش تسنیم، بر اساس تحلیل 
آینده‌نگری  و‌  همدیدی  نقشه‌های 
سازمان هواشناسی امروز یکشنبه در 
اکثر مناطق کشور جو آرامی پیش‌بینی 
شده است. روز دوشنبه با ورود سامانه 
بارشی به غرب کشور به‌تدریج در غرب 
استان‌های آذربایجان غربی، کردستان، 
کرمانشاه و شمال ایام بارش‌ روی 
می‌دهد. روز سه‌شنبه گستره فعالیت 
سامانه بارشی در غرب، جنوب غرب، 
دامنه‌های جنوبی البرز و مناطقی از 
اصفهان و کردستان است. همچنین 
با شمالی شدن جریانات روی دریای 
خزر در استان‌های گیان، مازندران 
و گلستان بارش رخ می‌دهد. در این 
روز شدت بارندگی‌ها برای استان‌های 
خوزستان، چهارمحال و بختیاری و 
ارتفاعات البرز است. همچنین طی دو 
روز آینده در اکثر مناطق کشور وزش 
باد شدید روی می‌دهد که در نیمه 
غربی کشور پدیده باد و گردوخاک دور 

از انتظار نخواهد بود.

بارش برف و باران در 8 استان
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  برای مطالعه متن کامل این خبر 
و سایر اخبار به این نشانی مراجعه کنید

  نگاهی به مهم‌ترین
 بازی‌های روز یکشنبه فوتبال اروپا

 از جدال سخت 
 رم و یوونتوس

 تا شانس بالای یونایتد
برای پیروزی

‌بزرگترین آیین‌بزرگترین آیین
»پخُت سمنو« در شیراز»پخُت سمنو« در شیراز

15

سازمان دامپزشکی اعلام کرد

تمام گوشت‌های برزیلی 
موجود در بازار سالم است

 سقف ارز ۱۰هزار دلاری 
 برای بیماران
برداشته شد

مسجد حضرت رقیه )س( حدود ۱۷ سال محل برگزاری بزرگ‌ترین آیین پخت سمنو 
کشور در شیراز است. در این آیین، به نیت ۱۴ معصوم ۱۴ دیگ سمنو پخت می‌شود

بیم و امید دربیم و امید در
‌سرزمین‌سرزمین‌آفتابگردان‌ها‌آفتابگردان‌ها
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